
Elenco dei consigli di classe

Classe 5ABI

 
  > Docenti (13)

BIO.MICRO.TECN.CONTR TROVATO CONCETTA 2h45

ZIMBONE ALESSIA 3h40

CH.ORG.BIOCHIMICA ....... BARBAGALLO BENEDETTA 3h40

CARLINO ROSALBA 3h40

IGIE.ANAT.FISI.PATOL ..... DICARA GIUSEPPE 5h30

TROVATO CONCETTA 2h45

LEGISLAZ.SANITARIA ...... CHIARENZA CINZIA 2h45

MIGLIAZZO GIUSEPPINA 2h45

LINGUA INGLESE ............. RACCUIA SILVANA 2h45

VASQUEZ FRANCESCA 0h55

LINGUE E LETTERE ITA ... INDELICATO RITA ROSA 5h30

VASQUEZ FRANCESCA 2h45

MATEMATICA .................... CATANIA SABRINA 2h45

VASQUEZ FRANCESCA 2h45

RELIGIONE ........................ COSTARELLA PIETRO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. APRILE MARIA RITA 1h50

VASQUEZ FRANCESCA 0h55

Classe 5ACH

 
  > Docenti (11)

CHIMICA ORG.BIOCH ....... LANA DARIO ALBERTO 1h50

LIGRESTI VALERIA MARIA 2h45

SCALISI SALVATORE 0h55

CHIMICA.ANAL.STR. ........ MASTRUZZO LIDIA 7h20

SCALISI SALVATORE 4h35

TROVATO CONCETTA 5h30

LINGUA INGLESE ............. RACCUIA SILVANA 2h45

SCALISI SALVATORE 0h55

LINGUE E LETTERE ITA ... ARENA AGATA 5h30

SCALISI SALVATORE 3h40

MATEMATICA .................... GRANATA ROSARIO 2h45

SCALISI SALVATORE 1h50

RELIGIONE ........................ COSTARELLA PIETRO 0h55

SCALISI SALVATORE 0h55

SC_MOT_SPORT .............. APRILE MARIA RITA 1h50

TECN.CHIM.INDUS. .......... LANA DARIO ALBERTO 1h50

MESSINA CARMELO 5h30

SCALISI SALVATORE 4h35
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Elenco dei consigli di classe

Classe 5AEL

 
  > Docenti (10)

ELETEL_ET ....................... PARLAVECCHIO MARIO 3h40

PORTUESE MARIO ANTONINO 5h30

LINGUA INGLESE ............. CONTRAFATTO DANIELA 2h45

LINGUE E LETTERE ITA ... FLORIO GRAZIELLA 5h30

MATEMATICA .................... GRECO ROBERTA 2h45

RELIGIONE ........................ BARLETTA LORENZO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. DI BELLA GIOVANNI 1h50

SISTEMI  ELET.AUTOM. ... CARAMAGNO GIUSEPPE 2h45

MIRABELLA GIUSEPPE 4h35

TECN.PROG.SIST.ELE ..... CARAMAGNO GIUSEPPE 2h45

MESSINA IDA GINA CECILIA 5h30

Classe 5AET

 
  > Docenti (10)

EL_ELEAUT ....................... DI BELLA MASSIMO 5h30

FALLICA PAOLO ANTONIO 3h40

LINGUA INGLESE ............. CONTRAFATTO DANIELA 2h45

LINGUE E LETTERE ITA ... FLORIO GRAZIELLA 5h30

MATEMATICA .................... GRECO ROBERTA 2h45

RELIGIONE ........................ BARLETTA LORENZO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. DI BELLA GIOVANNI 1h50

SISTEMI EL.CI. AUTOM .... AGNELLO MAURIZIO 4h35

DE PINTO NICOLA 2h45

TECN.PROG.SIST.ELT ..... DE PINTO NICOLA 2h45

SGARLATO ANTONINO 5h30

Classe 5AIN

 
  > Docenti (11)

GEST.PROG.ORG.D'IMPR GALLO GIORGIO PIETRO 2h45

INFORMATICA ................... COLOMBO CONCETTO 3h40

MUROLO LAURA OLGA 5h30

LINGUA INGLESE ............. CAMARDA CARMELA STEFANIA 2h45

LINGUE E LETTERE ITA ... MIRABELLA SILVANA 5h30

MATEMATICA .................... LIPARI FRANCESCA 2h45

RELIGIONE ........................ BARLETTA LORENZO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. FALSAPERLA MARCO 1h50

SISTEMI E RETI ................. COSTANZO ROSARIO GIANFRANCO 2h45

TERRANOVA MARILENA 3h40

TEC.PROG.SIST.INF. ........ CAPIZZI VINCENZA 3h40

COSTANZO ROSARIO GIANFRANCO 2h45
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Elenco dei consigli di classe

Classe 5AME

 
  > Docenti (11)

DISE. PROG.ORG. IND. .... GURRISI LUCIO 3h40

LICCIARDELLO DAVID GIUSEPPE 4h35

LINGUA INGLESE ............. LA PIANA NORMA 2h45

LINGUE E LETTERE ITA ... SARTORI LETIZIA ELENA MARIA 5h30

MATEMATICA .................... GRANATA ROSARIO 2h45

MECCANICA MACCH.EN. . MANGANELLI CARMELA 3h40

SANTAGATI ANTONINO 1h50

RELIGIONE ........................ BARLETTA LORENZO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. SOTTILE GAETANO MASSIMO 1h50

SISTEMI E AUT. MECC. .... MANGANELLI CARMELA 2h45

SANTORO CARMELO 1h50

TECN.MECC.P.P. MEC. .... ROMEO SILVIA 4h35

SANTAGATI ANTONINO 1h50

Classe 5BCH

 
  > Docenti (10)

CHIMICA ORG.BIOCH ....... LANA DARIO ALBERTO 1h50

LIGRESTI VALERIA MARIA 2h45

VASQUEZ FRANCESCA 1h50

CHIMICA.ANAL.STR. ........ ANSELMO GIACOMO GIOVANNI 7h20

LANA DARIO ALBERTO 5h30

VASQUEZ FRANCESCA 6h25

LINGUA INGLESE ............. RACCUIA SILVANA 2h45

VASQUEZ FRANCESCA 0h55

LINGUE E LETTERE ITA ... INDELICATO RITA ROSA 5h30

VASQUEZ FRANCESCA 2h45

MATEMATICA .................... CATANIA SABRINA 2h45

VASQUEZ FRANCESCA 2h45

RELIGIONE ........................ COSTARELLA PIETRO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. APRILE MARIA RITA 1h50

VASQUEZ FRANCESCA 0h55

TECN.CHIM.INDUS. .......... LANA DARIO ALBERTO 1h50

MESSINA CARMELO 5h30

VASQUEZ FRANCESCA 1h50
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Elenco dei consigli di classe

Classe 5BIN

 
  > Docenti (11)

GEST.PROG.ORG.D'IMPR GALLO GIORGIO PIETRO 2h45

MUSUMECI VITO 0h55

VIRCIGLIO DARIO 1h50

INFORMATICA ................... LOMBARDO SALVATORE 3h40

MUROLO LAURA OLGA 5h30

MUSUMECI VITO 2h45

VIRCIGLIO DARIO 5h30

LINGUA INGLESE ............. CONTRAFATTO DANIELA 2h45

VIRCIGLIO DARIO 1h50

LINGUE E LETTERE ITA ... FLORIO GRAZIELLA 5h30

MUSUMECI VITO 1h50

VIRCIGLIO DARIO 2h45

MATEMATICA .................... GRECO ROBERTA 2h45

MUSUMECI VITO 0h55

VIRCIGLIO DARIO 0h55

RELIGIONE ........................ BARLETTA LORENZO 0h55

SC_MOT_SPORT .............. SOTTILE GAETANO MASSIMO 1h50

VIRCIGLIO DARIO 0h55

SISTEMI E RETI ................. LOMBARDO SALVATORE 2h45

MUSUMECI VITO 1h50

TERRANOVA MARILENA 3h40

VIRCIGLIO DARIO 0h55

TEC.PROG.SIST.INF. ........ LOMBARDO SALVATORE 2h45

MUSUMECI VITO 0h55

TERRANOVA MARILENA 3h40

VIRCIGLIO DARIO 2h45
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